PAGE
2

Приложение 1

Главному Администратору сети общежития № ___

___________________

Заявление

Прошу разрешить подключение моего компьютера к информационной сети общежития № ______ БГУИР

_______________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество

_______________________________________________________________________

Факультет, курс, группа

Адрес (№ общежития, № комнаты) _________________________________________

С положениями о Компьютерной сети общежития и Правилами работы в них ознакомлен.

Я  уведомлен, что по всем вопросам настройки и работы сети я должен обращаться к администратору сети общежития.
Число
________________

    Подпись ______________

Администратор КСО __________________________